1
esperti nella tecnica del serraggio dal 1955
PML-PAL
Precision Air Chucks
esperti nella tecnica del serraggio dal 1955
SOGIMUT srl • via Comune Antico 48 • 20125 Milano • CF/PI 04793860158
TOP
QUALITY

ti
SynchroFlex® II
Modello Codice di ordinazione
(con ghiere di sigillo)
Capacità
(acciaio)
Gambo Pinze Peso,
Kg
D D1 d L
(con ghiere di sigillo)
Codice di ordinazione
(ghiere senze sigillo)
L
(ghiere senze sigillo)
SFT II 5 M1–M3
#00–#5
12 mm ER8 0.1 12.0 12.0 12 41051208 28
SFT II 10 M2–M5 25 mm ER11 0.4 23.5 23.5 19 41102511 52
#2–#10 1” 4110111
20 mm 41102011
16 mm 41101611
SFT II 50 41502520 M4.5–M12 25 mm ER20 0.5 34.6 36.3 34 69 41502520N 64
4150120 #8–1/2” 1” 4150120N
41502020 20 mm 41502020N
SFT II 75 41752525 M8–M20 25 mm ER25 1.0 44.0 45.6 42 88 41752525N 83
4175125 1/4”–3/4” 1” 4175125N
SFT II 100 411002540 M16–M30 25 mm ER40 2.0 62.0 63.6 63 117 411002540N 112
41100140 5/8”–1” 1” 41100140N
SFT II 150 411504050
                          *
M22–M48
7/8”–1 7/8”
40 mm ER50 5.1 80.0 86.0 78 166 411504050N 159
Modello Codice di
ordinazione
Capacità
(acciaio)
Gambo Adattatore Peso, Kg D D1 d L
SFT II 50 415025QC M4–M12 25 mm Nr. 1 0.5 34.6 36.3 35 56
41501QC #8–1/2” 1”
SFT II 75 417525QC M8–M16 25 mm Nr. 1 1.0 44.0 45.6 40 72
41751QC 1/4”–5/8” 1”
SFT II 100 4110025QC M16–M30 25 mm Nr. 2 2.0 62.0 63.6 59 105
411001QC 1/2”–7/8” 1”
(B)
Guarnizioni sigillantiGambo

ti
SynchroFlex® II
Modello Codice di ordinazione
(con ghiere di sigillo)
Capacità
(acciaio)
Gambo Pinze Peso,
Kg
D D1 d L
(con ghiere di sigillo)
Codice di ordinazione
(ghiere senze sigillo)
L
(ghiere senze sigillo)
SFT II 5 M1–M3
#00–#5
12 mm ER8 0.1 12.0 12.0 12 41051208 28
SFT II 10 M2–M5 25 mm ER11 0.4 23.5 23.5 19 41102511 52
#2–#10 1” 4110111
20 mm 41102011
16 mm 41101611
SFT II 50 41502520 M4.5–M12 25 mm ER20 0.5 34.6 36.3 34 69 41502520N 64
4150120 #8–1/2” 1” 4150120N
41502020 20 mm 41502020N
SFT II 75 41752525 M8–M20 25 mm ER25 1.0 44.0 45.6 42 88 41752525N 83
4175125 1/4”–3/4” 1” 4175125N
SFT II 100 411002540 M16–M30 25 mm ER40 2.0 62.0 63.6 63 117 411002540N 112
41100140 5/8”–1” 1” 41100140N
SFT II 150 411504050
                          *
M22–M48
7/8”–1 7/8”
40 mm ER50 5.1 80.0 86.0 78 166 411504050N 159
Modello Codice di
ordinazione
Capacità
(acciaio)
Gambo Adattatore Peso, Kg D D1 d L
SFT II 50 415025QC M4–M12 25 mm Nr. 1 0.5 34.6 36.3 35 56
41501QC #8–1/2” 1”
SFT II 75 417525QC M8–M16 25 mm Nr. 1 1.0 44.0 45.6 40 72
41751QC 1/4”–5/8” 1”
SFT II 100 4110025QC M16–M30 25 mm Nr. 2 2.0 62.0 63.6 59 105
411001QC 1/2”–7/8” 1”
(B)
Guarnizioni sigillantiGambo

centro
(42+L3)
Codice di ordinazione
RCT50
Codice di ordinazione
RCT85, 100
L3
55 0550551 3985551 13
65 0550651 3985651 23
80 0550801 3985801 38
(B) Antirotante
pinze ER-GB Guarnizioni sigillanti
Pagine 45-47 Pagina 48
Stop Block
Pagina 55
Grafico della velocità
Pagine 52–54
Installazione
Pagina 55
Modello Codice di
ordinazione
Capacità
(acciaio)
Cono Pinze giri/1’  Max Peso, Kg D d L1 L2
RCT50 0550H63161 M4.5–M12
#10–1/2”
HSK63A ER16 2500 3.5 80 22 194 136
0550H80161 HSK80A 3.9 199 141
0550H100161 HSK100A 4.8 201 143
0550H63201 HSK63A ER20 2300 3.5 80 28 206 136
0550H80201 HSK80A 3.9 211 141
0550H100201 HSK100A 4.8 213 143
RCT85HS 0585H6325 M10–M20
7/16“–3/4”
HSK63A ER25 1500 4.2 80* 42 217 168
0585H8025 HSK80A 4.6 222 173
0585H10025 HSK100A 5.5 224 175
RCT85HD 0585H6332 M12–M25
1/2“–1”
HSK63A ER32 1200 4.4 80* 50 223 168
0585H8032 HSK80A 4.8 228 173
0585H10032 HSK100A 5.7 230 175
RCT100 05100H6340 M18–M27
3/4“–1”
HSK63A ER40 800 4.6 80* 63 229 168
05100H8040 HSK80A 5.0 234 173
05100H10040 HSK100A 5.9 236 175
*Gli strumenti di misura 85 e 100 presentano un alloggiamento di 80 mm
quadrati con 102 mm tra gli angoli.
 L2
 L1
d
Distanza
dal centro
 16
 L3
Stopblock
Cono
D
 42
Refrigerante
Interno
Draw No:RCT50 HSK FOR CATALOF   Date: 9-6-13    Rev:
(A) (B)
RCT
APPARECCHI A MASCHIARE AD ALTA VELOCITÀ CON GAMBO HSK INTEGRATO
E SISTEMA REFRIGERANTE INTERNO
TAPPING HOLDERS AND ACCESSORIES
ACCESSORI DI MASCHIATURA
TAPPING HOLDERS
TOP
QUALITY PORTAMASCHI SINCRONIZZATI
TAPPING HOLDERS
17

ti
SynchroFlex® II
Modello Codice di ordinazione
(con ghiere di sigillo)
Capacità
(acciaio)
Gambo Pinze Peso,
Kg
D D1 d L
(con ghiere di sigillo)
Codice di ordinazione
(ghiere senze sigillo)
L
(ghiere senze sigillo)
SFT II 5 M1–M3
#00–#5
12 mm ER8 0.1 12.0 12.0 12 41051208 28
SFT II 10 M2–M5 25 mm ER11 0.4 23.5 23.5 19 41102511 52
#2–#10 1” 4110111
20 mm 41102011
16 mm 41101611
SFT II 50 41502520 M4.5–M12 25 mm ER20 0.5 34.6 36.3 34 69 41502520N 64
4150120 #8–1/2” 1” 4150120N
41502020 20 mm 41502020N
SFT II 75 41752525 M8–M20 25 mm ER25 1.0 44.0 45.6 42 88 41752525N 83
4175125 1/4”–3/4” 1” 4175125N
SFT II 100 411002540 M16–M30 25 mm ER40 2.0 62.0 63.6 63 117 411002540N 112
41100140 5/8”–1” 1” 41100140N
SFT II 150 411504050
                          *
M22–M48
7/8”–1 7/8”
40 mm ER50 5.1 80.0 86.0 78 166 411504050N 159
Modello Codice di
ordinazione
Capacità
(acciaio)
Gambo Adattatore Peso, Kg D D1 d L
SFT II 50 415025QC M4–M12 25 mm Nr. 1 0.5 34.6 36.3 35 56
41501QC #8–1/2” 1”
SFT II 75 417525QC M8–M16 25 mm Nr. 1 1.0 44.0 45.6 40 72
41751QC 1/4”–5/8” 1”
SFT II 100 4110025QC M16–M30 25 mm Nr. 2 2.0 62.0 63.6 59 105
411001QC 1/2”–7/8” 1”
(B)
Guarnizioni sigillantiGambo

macchina. Ordinare le pinze Rubber Flex
separatamente.
Modello Codice di ordinazione Capacità (acciaio) Gambo Pinze
Rubber Flex
Tensione T Compressione H
SM2 023216 M1.4–M7
#0 - 1/4"
16mm 21600, 21700 4.5 6
023262 5/8"
023202 No. 2 Morse
SM4 023420 M3–M12
#6 - 1/2"
20mm 22100, 22200 7 7
023475 3/4"
023402 No. 2 Morse
SM6 023625 M5–M18
 #10 - 3/4"
25mm 24100, 24500 11 11
023610 1"
023603 No. 3 Morse
SM8 023832 M10–M30
1/2" - 1 1/8"
32mm 26100, 26200 17 17
023815 1 1/2"
023803 No. 3 Morse
023804 No. 4 Morse
Modello Codice di ordinazione Capacità (acciaio) Gambo Pinze Tensione T Compressione H
SM2 023216ER M1.4–M7
#0 - 1/4"
16mm ER16 4.5 5
023262ER 5/8"
SM4 023420ER M3–M12
#6 - 1/2"
20mm ER20 7 7
023475ER 3/4"
SM6 023625ER M5–M18
 #10 - 3/4"
25mm ER25 11 11
023610ER 1"
Modello D d L Peso, kg
SM2 27 19 53 0.2
SM4 38 27 71 0.4
SM6 48 37 96 0.8
SM8 63.5 57 128 2.5
Modello D d L Peso, kg
SM2 27 28 65 0.2
SM4 38 34 74 0.4
SM6 48 42 94 0.8
Dimensioni
Maschiatori a tensione / compressione con gambo diritto modulare e pinze ER